< sermes

MacAdam
3

Types et finitions

Type de luminaire :
Type de pose:

Intérieur ou extérieur :

Spécificités techniques

Led:

Puissance (W) :

Faisceau (°) :

Flux lumineux (Lm) :
Température de couleur (K) :
THD (%) :

Facteur de puissance (M) :
Classe de protection :

Durée de vie (Lxx Bxx) :

fiche technique

=

Plafonnier

Saillie

extérieur

Oui

12

120

1538

3000

24

0,91

50 000 heures L80 B10

www.sermes.fr +33 (0) 388 4072 00 eclairage@sermes.fr

PLAFONNIER SUPLA GRIS 12W 1700LM 3000K

Code article: 31241851
EAN: 3262571122100

Photographies non contractuelles | Mis & jour le 15/06/2025 | p. 1/2


https://www.sermes.fr/eclairage/luminaires/plafonnier/saillie/suppla-ext/plafonnier-supla-gris-12w-1700lm-3000k
www.sermes.fr
mailto:eclairage@sermes.fr

@ S e r m e s fiche technique

Détecteur : Non
Tension (V) : 230
Fréquence (Hz) : 50
Gradation : On / off

Normes et garanties

Garantie (ans) : 5

www.sermes.fr +33 (0) 388 4072 00 eclairage@sermes.fr Photographies non contractuelles | Mis & jour le 15/06/2025 | p. 2/2


http://www.tcpdf.org
www.sermes.fr
mailto:eclairage@sermes.fr

