



PLAFONNIER SUPLA GRIS 12W 1700LM 3000K

Code article : 31241851 EAN : 3262571122100

MacAdam
3



Types et finitions

Type de luminaire :	Plafonnier
Type de pose :	Saillie
Intérieur ou extérieur :	extérieur

Spécificités techniques

Led:	Oui
Puissance (W):	12
Faisceau (°):	120
Flux lumineux (Lm) :	1538
Température de couleur (K) :	3000
THD (%):	24
Facteur de puissance (λ):	0,91
Classe de protection :	1
Durée de vie (Lxx Bxx) :	50 000 heures L80 B10

Détecteur :	Non
Tension (V):	230
Fréquence (Hz) :	50
Gradation :	On / off

Normes et garanties

Garantie (ans): 5